АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2016 № 15

с.Зорино

Об утверждении  отчета об исполнении муниципального

задания на оказание муниципальных услуг муниципальными казенными учреждениями культуры Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области.

                                  В соответствии с постановлением Администрации Зоринского сельсовета  от 10.02.2012 года № 10 « Об утверждении положения о порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных казенных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным казенным учреждением культуры ЦСДК село Зорино Обоянского района Курской области за 2015 год ( приложение № 1).

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Зоринского сельсовета                                          Г.В.Степанец

Приложение № 1

Постановлению администрации

Зоринского сельсовета

От 02.03.2016г. № 15

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ

Муниципального задания Муниципальным казенным учреждением культуры  ЦСДК село Зорино Обоянского района Курской области за 2015 год
	Наименование

показателя
	Единица

измерения
	Фактическое значение за очередной финансовый год
	%

выполнения значения, утвержде-

нного государстве-

нном задании
	Хар-ка причин отклонения от запланиро-

ванных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	Объемы оказываемой муниципальной услуги

	1.Количество мероприятий
	Кол-во
	559
	97.2
	Ремонт здания Пересыпьского клуба
	Годовой отчет,

По результату проведенного мероприятия

	2.Количество посетителей
	Чел.
	12635

	89.2
	Уменьшение численности населения
	Годовой отчет, статистический отчет по форме 7-НК

	3.Количество клубных формирований (кружков)
	Кол-во
	12
	70,5
	Сокращение штатной единицы
	Годовой отчет, статистический отчет по форме 7-НК

	4.Количество участников в клубных формированиях
	Чел.
	148
	80.4
	Уменьшение клубных формирований
	Годовой отчет, статистический отчет по форме 7-НК

	5.Посетители на платной основе
	Чел.
	-
	-
	-
	Годовой отчет, статистический отчет по форме 7-НК